The church of Cemmel (Queen Camel), of which the Abbot of Clyeve

was patron, is charged with the payments to be made. The witnesses

are John de Cogan, Robert Martyr, William Truet (Trivet?), Robert

de St. Clare, Gilbert de Bere, Knight, Richard Pyke, Richard de Avel,

Thomas Truet (Trivet r), Hugh de Mandeville, Hugh de Walleyes,

and others. Dated 4 Nov., 1297. Confirmed by the Bishop at Wyvels-

combe, Tuesdaj^ in the octave of Epiphany, 1298, and by the Dean and
Chapter at Wells, Tuesday in the feast of S. Sebastian, 1298.

2.—THE DEPENDENT CHURCHES AND CHAPBLUIES.

" Universis Rainaldus Bath. Eccl. minister salutem. Gratam simul

et acceptam habenles donacionem quam fecit dilectus nobis in Christo

Willelmus de Roumar comes Deo et ecclesiae B. Andree de Well, de
ecclesia. de Clive, statuimus et confirmamus ut ecclesia Well, habeat et

teneat meraoratam ecclesiani cum omnibus pertinentiis suis in puram
et liberam elemosynam. Hiis testibus mag. A. decano Well. Th. arch.

Th. subdec. Well. Hug. de Well. Juel. Capell." '

" Will. Abbas Becen. et Conv. salutem. Noverit univcrsitas vestra

quod ciim inter dom. S. Oath, et Glaston. episcopum et ecclesiam

suam Well, et uos controversia diutius verteretur super Ecclesia de
Clive, quam idem episcopus et dccanus et capitulum tanquam pre-

bendam Well, sibi vendicabant, et nos e contrario illam tanquam jus

nostrum et ecclesias nostras petebamus, sub hac forma pacis tandem
conquievit, viz. quod dictus episco})us de consensu Alexandri decani

Well, et Capituli et assensu nostro concessit et ordinavit ut abbates

Beccenses in perpetuum habeant et teneant dictara ecclesiam de Cliva

cum omnibus pertinentiis suis in prebendam Well. Et ego Willelmus
abbas Beccen. ipsam ecclesiam de Cliva. suscepi tanquam canonicus
Well, mihi et successoribus meis, nomine prebende Well, pcrpctuo

habendam et possidendam, more aliorum canonicorum Well, eo tantuin

excepto quod nee ego nee successores mei cogi poterimus ad re.><iden-

ciani facicndam apud Well, in propria persona. Inveuicmus autom

' iMS. Uarl. 6968, f. 105b, lOG.
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vicariuni perpetuo residentem in ecclesia Well, ministrantern pro nobis

in officio sacerdotali qui recipiet annuatim a nobis 4 marcas sterl.

Testibus H. Cant, archiepiscopo, Henr. de Castell. archd. Cant."^
" 1323. Abbas de Becco Herlewyn prebendarius de Clyva percipifc

annuatim ab abbate et com. de Clyve. xl marc, pro frnctivis et bonis

dictee prebendge quam dicti abbas et conv. de Clyva tenent ad perpetuam